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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest montaż drzwi antywłamaniowych z kontrolą dostępu do 

serwerowni w budynku Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Piotrkowie 

Trybunalskim.  

 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 

 demontaż istniejących drzwi wewnętrznych jednoskrzydłowych o wymiarach  

ok. 0,8 x 2 m wraz z ościeżnicą, 

 montaż nowej ościeżnicy oraz nowych drzwi zgodnie z standard CIRF „Standard 

obiektów przetwarzania danych”: drzwi antywłamaniowe oraz pożarowe klasa C 

(antywłamaniowa) oraz El 60 (pożarowa), 

 montaż nowego, niezależnego systemu kontroli dostępu. Czytnik powinien 

obsługiwać karty zbliżeniowe EM 125 kHz UNIQUE. System powinien być wyposażony 

w zasilanie awaryjne, umożliwiające podtrzymanie pracy systemu przez co najmniej 

24 godziny w przypadku awarii zasilania w budynku, 

 drzwi powinny otwierać się na zewnątrz poprzez kartę kontroli dostępu, muszą być 

wyposażone w zworę magnetyczną lub elektrozaczep rewersyjny,  

 wykonanie niezbędnych robót budowlanych związanych z wymianą drzwi  

(m.in. zabezpieczenie pomieszczeń oraz znajdujących się sprzętów wewnątrz 

pomieszczenia; odnowienie powłok malarskich w pomieszczeniach, wywóz drzwi  

z demontażu, wywóz gruzu i utylizacja, sprzątanie po robotach), 

 drzwi powinny być w kolorze szarym lub białym. 

 

Ponadto zachodzi konieczność usunięcia oraz zamurowania drzwi wychodzących  

z serwerowni bezpośrednio na korytarz. Otwór po wyrwaniu drzwi do zamurowania  

ok. 90x200 cm. 
 

Dostarczone materiały muszą być fabrycznie nowe. Na wszystkie materiały i urządzenia użyte 

w celu wykonania przedmiotu umowy powinny posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, 

deklaracje zgodności zgodnie z ustawą o wyrobach budowlanych. 
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Rys. 1 Drzwi do wymiany 
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Rys. 2 Drzwi do zamurowania 
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Rys. 3 drzwi do zamurowania, widok od strony serwerowni 
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